
O.

<?
v*

<ř

* EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

•k
•*

* *

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.ř občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Investiční akce:

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5617052420
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: S170212

„Stavební úpravy společenského centra Bystrc"

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

-

Pověřena podpisem dodatku č. 1 smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TD7")

Pověření zaměstnanci:

Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Ing. Vladimírem Kubíkem, jednatelem

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

25585142

CZ 25585142

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C
vložka 35924

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

1



Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel"

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2017 smlouvu o zhotovení stavby, jejímž předmětem je

provedení díla, tj. stavby „Stavební úpravy společenského centra Bystrc" a poskytnutí
součinnosti při řízení souvisejícím s užíváním stavby (dále jen „smlouva o dílo").

2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek") je rozšíření předmětu díla

vymezeného smlouvou o dílo o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnovém listu

č. 1 ze dne 7. 6. 2017 a to následovně:

změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") v objemu

371.769,41 Kč bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve

změnovém listu č. 1 ze dne 7.6. 2017, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Z předmětu smlouvy o dílo se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve

změnovém listu č. 1 ze dne 7. 6.2017 a to následovně:

změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona v objemu - 24.124,36 Kč bez

DPH - snížení sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze

dne 7. 6.2017, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Změna ustanovení smlouvy o dílo

1) Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 8 tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou

specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 7. 6. 2017, z předmětu smlouvy se vypouští

neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu

č. 1 ze dne 7. 6. 2017.

n. 8.

2) Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

odst. 1 a 3 smlouvy o dílo se nahrazuje zněním:

V. 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává

takto:

cena celkem 14.661.678,21 Kč bez DPH

2



V. 3 Cena za zhotovení stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 

rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele a změnovým listem č. 1 ze 

dne 7. 6. 2017 a činí:

Cena za zhotovení stavby bez DPH smlouvy o dílo ze dne 10. 5. 2017 

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Celková cena bez DPH

14.304.033,16 Kč 

371.769,41 Kč 

- 24.124.36 Kč

14.651.678,21 Kč

sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů)."

3) Článek XVI. odst. 13 smlouvy o dílo se nahrazuje tímto zněním:

XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvyjsou:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 
Příloha č. 2: Seznam osob
Příloha č. 3: Změnový list č. 1 ze dne 7.6.2017 včetně položkových rozpočtů změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 

stvrzují svými podpisy.

3) Statutární město je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů 

(zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona).

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 

město Brno.

7) Dodatek je vypracován v pěti stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dvě a objednatel tři 

vyhotovení.

3



8) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je změnový list č. 1 ze dne 7.6.2017 včetně
položkových rozpočtů změn, tj. příloha č. 3 smlouvy o dílo.

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/120
dne 13. 6. 2017.

V Brně dne V Hruškách dne n ee. m
2 2 -06- 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

®sr4R-NÍ MřST°oT^rT,.-MÉSTA
Kourir;

BRNA
nvesíj"r.í
ove <?7

O

Zhotovitel

Ing. Vladimír Kubík

jednatel společnosti

Ing. Jana Jakubů

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

JTJĚFgS HBUSECKfl STHUťBllf
U zbrojnice 588.
6<?1 56 HRUŠKV
IČ: 25585142,

DIČ: CZ25S85142 —2.

4



II
IkL_ó

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Stavební úpravy společenského centra Bystrc”

ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní-ostatní konstrukce-bourání

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Bourání konstrukcí
Odstranění podhledů s azbestem, doplnění SDK

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:l

KOMU: Ol MMB OD: Hrušecká stavební spol. s r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU; KURÝR: FAX:

________ MAIL

DATUM: 7.6.2017
OSOBNĚ:
lukas.cvetler@hrusecka.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Po odstranění podhledů zjištěn větší rozsah podhledů, které obsahují
AZBEST- nutná demontáž
DOTCENE MÍSTO: Stavební úpravy společenského centra Bystrc, bourací práce, podhledy
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZLÍ - (se zohledněním VCP a
méněprací) viz. příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY

, s.r.o.

POPIS ZMĚNY:
Stanovisko KHS vydané 31.3.2017 pod č.j. KHSJM 17898/2017/BM/HP uvádí v bodě 2
„veškerý materiál na stavbě obsahující azbest musí být odstraněn před započetím demoličních
prací na objektu”.
Zadávací projektová dokumentace řešila odstranění prvků z fasády a části podhledů ve foyeru
objektu obsahující azbestové částice. Po odstrojení podhledů v trase navrhovaného uložení
rekonstruovaných VZT rozvodů byl však zastižen na stěnách a stropech obklad s obsahem
azbestových Částic. S ohledem na tuto skutečnost s odvoláním na výše uvedené stanovisko KHS
je nutné upravit výměru odstraňovaných ploch obsahujících azbestové částice, které jsou dotčeny
stavebními pracemi. Odstranění těchto obkladů stěn a stropů je nutné pro navazující montáže
VZT a SDK podhledů z důvodu bezpečnosti pracovníků provádějících dodávky a montáže VZT
a SDK a z důvodu bezpečného užívání úseků. Podhledy budou odstraněny a
lokálně nahrazeny novými SDK

POKYN VYDAL: Lu 5.6.2017

TO TO OZNÁMENÍ NESMÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
VAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, ing. Zdenek Herodes



Ik v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Stavební úpravy společenského centra Bystrc"

1
ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní-ostatní konstrukce-bourání

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis : Bourání konstrukcí

Odstranění podhledů s azbestem, doplnění SDK

OD: Hrušecká stavební spol. s r.o.
POŠTOU: KURÝR: FAX:

KOMU: Ol
ODESLÁNO:

DATUM: 7.6.2017
OSOBNÉ:
I ukas.cvetler@hrusecka.czMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: odstranění podhledů obsahující azbestocementové částice
DOTČENÉ MÍSTO: Stavební úpravy společenského centra Bystrc, bourací práce, podhledy
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZLÍ - (se zohledněním VCP a
MNP)viz.příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

371.769,41 Kč
24.124,36 Kč

347.645,05 Kč

Cena s DPH
449.840,99 Kč
29.190,48 Kč

420.650,51 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

78.071,58 Kč
5.066,12 Kč

73.005,46 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Lukáš Cvetler DATUM: 5.6.2017

VYJÁDŘENI:

š<úUFhfrk(>7 MENHIR projetí, s.r.o.
Horní 32. 639 00 Brno

IČ: 63470250
tel./fax. 543 215 215

Z,

■ f,S&ť£pc PODPIS:OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna, ing. Herodes Zdeněk

Mp-TUl 100-01



T—i
UOLD

oo
LOLD

«S
EI

COCD

X O o

lis'I
®§5J3

JnM;j

rsio. PN »
O a

£>u>
E

Ž5CL)

^5 •O -
0)
u

coco »'ť
X

LOLD ■Fnř BQ_
OO

O oo
E POPO

n.n.<u

<U
u

LOLO
Oo

LO"X LO
O. *fr
a coCD

NrxM
01 'cř

.Q POPO

E
O)

O)
<j

cncn
cncnx
ooCl

Q 0000
>u cncn>
CL
U
>

cooo
LOLO

rHrH
rxrx
oo
coooX rxrxo.

Q
CL
O
>

rHrH
■šř

cncnX
CL CDCO
O fxrx

rHNI
0) fxrx
.a 00PO

CL
CJ
>

co00
'3-■3-

X oou a_ oocn
Oto rHrH

> cnoo>u
CO CXl> CN

CJro
CL■M

OJ
u CNPN

rHrHO
JZ °3^ £ co" CD

CDCO
OOXco

CLC £
<D U

>U '>
0) >

LOLO
a
CJ
CLoo 2ca. ><uLO

>■ £ coCD
POPO> N
'Ť2 <1> X
CNCL PNQ. rH•3 -2

I £
Q rH

-5J3 N
ÍNPN(L)

.Q -QQ.
O) 03 CJ> Jiá CLCD 03

200 0C

o rH PH
rHCO |X 00 OO rH rHrH PN PO LO

INI NJ N N INI NNJ NI NJ INI NIINI



Položkový rozpočet stavby

N170212 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRCStavba:

Objekt: Změnový list č.1SO 02 VCP

Rozpočet: VCP01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U Zbrojnice 588

69156 Hrušky

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 331 828,50

PSV 31 932,50

MON 3 060,00

Vedlejší náklady 4 948,41

Ostatní náklady 0,00

Celkem 371 769,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 371 769,41 CZK

Základní DPH 21 % 78 071,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 449 840,99 czk

dnev

Bflí

—

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

44 393,20 12HSVVodorovné konstrukce4

287 170,20 77Ostatní konstrukce, bourání HSV9

265,10 0HSVStaveništní přesun hmot99

18 285,90 5PSVIzolace tepelné713

9 819,60 3PSVKonstrukce truhlářské766

3 827,00 1PSVMalby784

13 060,00Elektromontáže MONM21

4 948,41 1VNVedlejší nákladyVN

371 769,41 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRCS: N170212

O: SO02VCP Změnový list č.1

R: 01 VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 44 393,20

1 416026122RTT D+M Podhled SDK,ocel rošt tl.12,5mm včetně parotěsné : m2 
folie ;

76,54000 580,00 44 393,20
i

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 287 170,20
2;R902 • Demontáž desek cembalít a ezalit - likvidace odbournou 

ifirmou (obsahuje azbest) _______________

Součinnost při provádění otv. přes střešní plášť,
, podchycení trasy E - VZT

m2 348,96275: 800,00 279 170,20

3 99X . soub 1,00000 8 000,00: 8 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 3 060,00
4Í2002023 ; Demontáž stávajícího svítidla a zpětná montáž do nového 

-podhledu, vč. prodloužení vodičů
ks : 9,00000 340,00 3 060,00

i

Díl: VN Vedlejší náklady 4 948,41
5^005121 R Zařízení staveniště i ks 0,01060' 366 821,00 3 888,30
6Í005122010R Provoz objednatele ks ; 0.00009Í 366 821,00 33,01;
7:005124010R Koordinační činnost ks 0,00140 366 821,00 513,55:
8'00512xx Ztížené výrobní podmínky ks 0,00140 366 821,00 513,55:

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 265,10
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,04783 253,00 265,10

Díl: 713 Izolace tepelné 18 285,90
101713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení I m2 

drátem, j

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m j %~

76,54000 86,00 6 582,44

11.998713201R00 1,00:1 217,47956 1 217,48

12 63151406R ;deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel : 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800, m2KAN\ obj. j 
: hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno '

m2 76,54000 137,00 10 485,98

;
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 819,60

i Demontáž obložení podhledů palubkami13 i 766421821R00 58,45000!m2 146,00 8 533,70
14Í766421822R00 i Demontáž obložení podhledů podkladových roštů 58,45000:m2 22,00; 1 285,90

Díl: 784 Malby 3 827,00
15Í784195212R00 .Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, 

;dvojnásobné
m2 76,54000 36,00 2 755,44

16 í 784191201R00 íPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu
idisperzni, jednonásobná

m2 76,54000 14,00 1 071,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

N170212 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRCStavba:

Objekt: Změnový list č.1SO 02 VCP

MPRozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:

U Zbrojnice 588

69156 Hrušky
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -23 803,27

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -321,09

Ostatní náklady 0,00

Celkem -24 124,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH -24124,36 CZK21 %

Základní DPH 21 % -5 066,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -29 190,48 czk

dnev

,.f
42.

5142 Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace diíů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Bourání konstrukcí96 HSV -14 359,52 60

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU -9 443,75 39

Vedlejší nákladyVN VN -321,09 1

Cena celkem -24 124,36 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



1 '

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRCS: N170212

SO02VCP Změnový list 6.1O:

MPR: 02

P.čjčíslo položky |Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -14 359,52

15963013530R00 -5,82300; 2 466,00;Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky m3 -14 359,52

Díl: VN Vedlejší náklady -321,09
2;005121 R -0,01060; 23 803,27Zařízení staveniště ks -252,31

3Í005122010R i Provoz objednatele ! ks -0,00009 23 803,27! -2,14í

4Í005124010R : Koordinační činnost i ks -0,001401 23 803,27 -33,32

5;00512xx Ztížené výrobní podmínky -0,00140 23 803,27 -33,32

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -9 443,75
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -9,89910 159,00t -1 573,96

71979081121R00 ■ Příplatek k odvozu za každý další 1 km -98,99100 14,00t -1 385,87

81979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m -9,89910 205,00t -2 029,32

9|979999996R00 ÍPoplatek za skládku suti a vybouraných hmot t -9,89910 450,00 -4 454,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

N170212 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRCStavba:

Změnový list č.1Objekt: SO 02 VCP

RozdílovýRozpočet: 03

ICO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:

U Zbrojnice 588

69156 Hrušky

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

308 025,23HSV

31 932,50PSV

3 060,00MON

4 627,32Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

347 645,05Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

347 645,05 CZK21 %Základ pro základní DPH

73 005,46 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

420 650,51 czkCena celkem s DPH

i

dnev

mmto
ipo', r.oxm

})8íj

Skv
12.
14? —

i
le

Stránka 1 z 2Zpracováno programem , © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vodorovné konstrukce4 HSV 44 393,20 13

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 287 170,20 83
J

Bourání konstrukcí96 HSV -14 359,52 -4

Staveništní přesun hmot99 HSV 265,10 0

izolace tepelné713 PSV 18 285,90 5

Konstrukce truhlářské766 PSV 9 819,60 3

Malby784 PSV 3 827,00 1

ElektromontážeM21 MON 3 060,00 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU -9 443,75 -3

Vedlejší nákladyVN VN 4 627,32 1

Cena celkem 347 645,05 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_______________ Položkový rozpočet_______
STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRCS: N170212

O: SO 02 VCP Změnový list č.1

R: 03 Rozdílový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl; 4 Vodorovné konstrukce 44 393,20

:D+M Podhled SDK,ocel rošt tl.12.5mm včetně parotěsné i m2 ! 
: folie | ;

1:416026122RTT 76,54000; 580,00 44 393,20

Díl; 96 Bourání konstrukcí ■14 359,52
2Í963013530RQ0 Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky m3 -5,82300 2 466,00 -14 359,52

Díl: VN Vedlejší náklady ■321,09
3:005121 R1 Zařízení staveniště j ks -0,01060j 23 803,27 -252,31i

í Provoz objednatele4 005122010R1 ks i -0,00009; 23 803,27 -2,14
5:005124010R1 Koordinační činnost -0,00140; 23 803,27ks -33,32;

íZtížené výrobní podmínky6;00512xx j ks -0,00140: 23 803,27 -33,32
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ■9 443,75

7;979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -9,89910 159,00 -1 573,96
8;979081121R00 'Příplatek k odvozu za každý další 1 km

9 979082111R00 jVnitrostaveništní doprava suti do 10 m
-98,99100;t 14,00 -1 385,87

t -9,89910 205,00 -2 029,32
10979999996R00 , Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot -9,89910:t 450,00 -4 454,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 287 170,20
11 R902 Demontáž desek cembalit a ezalit - likvidace odbournou ; m2 

;firmou (obsahuje azbest)

Součinnost při provádění otv. přes střešní plášť, 
podchycení trasy E - VZT

348,96275; 800,00! 279 170,20

12 99X i soub : 1,00000: 8 000,00 8 000,00
i

Díl: M21 Elektromontáže 3 060,00
13 2002023 Demontáž stávajícího svítidla a zpětná montáž do nového j ks 

podhledu, vč. prodloužení vodičů •
9,00000 340,00 3 060,00

Díl: VN Vedlejší náklady 4 948,41
14:005121 R iZařízení staveniště ks 0,01060 366 821,00! 3 888,30
15Í005122010R Provoz objednatele ks 0,00009; 366 821,00 33,01
16 í 005124010R íKoordinační činnost 0,00140; 366 821,00;ks 513,55
17i00512xx Ztížené výrobní podmínky ks 0,001401 366821,00: 513,55■

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 265,10
18 í 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1,04783t 253,00 265,10

Díl: 713 Izolace tepelné 18 285,90
19 713111121RT1 iMontáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení: m2 ; 

;drátem 1 '
76,54000 86,00: 6 582,44

< i
20:998713201 R00 :Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 nv % 1 217,47956: 1,00 1 217,48

;
;deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel : m2 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800, m2K/W; obj. i 

: hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno i

21 63151406R 76,54000 137,00 10 485,98

í

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 819,60
22Í766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami 58,45000'm2 146,00 8 533,70
23 i 766421822R00 iDemontáž obložení podhledů podkladových roštů 58,45000:m2 !22,00 1 285,90

Díl: 784 Malby 3 827,00
241784195212R00 i Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 % 

dvojnásobné
76,54000'm2 36,00 2 755,44: :

25;784191201R00 ;Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
'disperzní, jednonásobná

m2 76,54000 14,00 1 071,56,!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



T
24

a aa117 / a\i i

121 124N /> r

id: Xi 84 NW*S*MO*S*
«X>»fB.TIl8llmn
&\v. POZNÁMKY K PODHLEDŮM:GZE V

El DB> T75T A7235

l|fn1«
SÁDROKARTONOVÁ KAZETA 600/600mm * AKUSTICKÁ MINERÁLNÍ VATA II. 80mm■ =r 12:G119

> \//> 109 ř I9 ZÁŘIVKOVÉ SVĚTLO -4KS ZÁŘIVEK V1 SVĚTLE - 5*17+14+74 1251 10 "H1.H2-' -H1.H2wx á

1^3I BODOVÉ SVÉHOLED-2KSOtyQY pftQfr. -ita-
\7

bm
'mvi icěw si«v( iicisv n>

Z \
126 PRVKY VZT-DLED.M■Saa

■N.
1758

í4č. PRVKY VZT-DLED.M%rElX *

i 8 '-'127\iz \- SVtTIDLO ■ 34ks 
SVÍTIDLO BODOVÉ • 12ks

ti,' •u K T'li j
o

1
i POZN4

• SVÍTIDLA V M.Č. 110,111,112 BUDOU STÁVAJlCl PO DEMONTÁŽI 
SVÍTIDEL A PLASTICKÉHO RÁMU V PODHLEDU M.Č.111 BUDOU PO 
NOVÉ MONTÁŽI SDK PODHLEDU ZPĚTNÉ NAVRÁCENY S 
PRODLOUŽENÍM STÁVAJÍCÍCH KABELŮ.

• V M.Č. 111 BUDOU DEMONTOVÁNY REPRODUKTORY OZVUČENÍ, 
ULOŽENY PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ, PO MONTÁŽI NOVÉHO SDK 
PODHLEDU ZPĚTNÉ MONTOVÁNY VČ. PRODLOUŽENÍ KABELŮ.

• V M.Č. 116 BUDE OSAZENO NOVĚ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, S TÍM, ŽE 
BUDE MONTOVÁNO AŽ PO MONTÁŽI DEMONTOVATELNÉHO 
PODHLEDU V CHODBĚ S URČENÍM RÁDIUSU OTEVÍRÁNÍ.

. PŘI PROVÁDĚNI OTVORŮ DO STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ BUDE PŘIZVÁNA 
ODBORNÁ FIRMA (EKOLSAN.CZ, s.r.o.)

y

\nnH1.H2- H1.H2z
TkST nu my 128■i.JK

V4> Rto A stA MdJ /Éru

11157 i ,I \-w v v v
13!m□z i i

7 i

MMOVÝMUMOStfV 
PCCHEEkTI 1 SOm 
9tH. 9, Oro

r
ii j.\ /

%
/a k £*v \ 7

H1.H2- -H1.H2\ 7 f\107 im
Z / mGE\ STAVEBNÍ ÚPRAVY:

A DEMONTÁŽ OPLÁŠTĚNÍ EZALITU S AZBESTEM 
B DEMONTÁŽ SVISLÉHO OPLÁŠTĚNÍ ROZVADĚČŮ V MÍSTN. 135 

■NAHRADITSDK cca3mž
C DEMONTÁŽ SVISLÝCH ČÁSTÍ DESEK EZAUTU S AZBESTEM 

VÝŠKA SVISLÉHO OPLÁŠTĚNÍ, OD STROPU, 650 mm 
D DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SVÍTIDEL 

ELEKTROM.Č. 118,119,120,133,134,135,136 
E VZT KOTVIT DO STĚNY
F DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH PODHLEDŮ VČETNĚ ROŠTU 
G MONTÁŽ NOVÉHO SDK PODHLEDU + MALBA 

M.č.118,119,120,133,134,135,136 
H1 VLOŽENÍ SVISLÉHO ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU ŠÍŘKY 40 mm 
H2 MOŽNOST VLOŽENÍ VODORVONÉHO ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU ŠÍŘKY 0-20 mm 
•I V M.Č. 127 NEDOCHÁZÍ K ODSTRANĚNÍ SDK PODHLEDU, PODHLED SE V MÍSTN. NENACHÁZÍ 
K V M.Č. 115,116,117 NEDOCHÁZÍ K ODSTRANĚNÍ HUROIS, HURDIS SE V DANÝCH 

MÍSTNOSTECH NENACHÁZÍ

i DB
/ v

T p
v 11 [1

7 I @0Av

\l \ m\ DO U/ \
í_ \ *

7 o 1321750 IT i a\*V \Ti D’t/4H1,H2^ V
i*yt 755 1745POOH ÉC»; ,3íu

-H1.H2
SV = 5435 MM - DŘEVĚNÝ PODHLED 
SV = 5975 MM - STROPNÍ KONSTRUKCE

7 KCN muce :AOZ UÍSl 4STN
ppa __

en-' 5.

7 7030

t i -H-V li ^F- Hio i i
HUPff

O-ÍNO O 23945 0^ ^ O o »o

n r

o mm '! POOHL60wi.2SJm

3000
^Í5

s*- A

I800
G

ií
2100! ^ 1MA.g- POOHl£D 2 90K • 1125mn. StA BU1VA\ /Tb z

B',±3000■ /
/ m1'3100-^

0
wvi IW.V.2A __? \ ©

.--G
©3745 3255 4360 7730

-f ©
o

g \F -KOMSTHUKČNÍ DETAILY JE NUTNO ŘEŠIT PŘÍMO NA STAVBĚ
ZHOTOVITEL STAVBY ZODPOVbA ZA DODRŽOVANÍ BOZP, PO A OSTATNÍCH PŘED PISO A NOREM 
ČSN Pfil PROVÁDĚNI DLA NAPft: ZAX. C. 35W2012 SB. (STAVEBNÍ ZÁKON) A VYHLÁŠKA 
126812009 S6.0 TECHNICKÝCH P02ADAVCICH STAVBY

-VNITŘNÍ Í4SP07ICF ORÍFKT1J JSOU Z ČÁSTI ZAkíŘENY, Z ČASU ÍXE PODKLADŮ OD INVESTORA 
•ZHOTOVITEL STAVBY JE POVNEN $1 VÝMĚRY PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ PŘED ZAHÁJENÁ 
STAVBY

7 O 136

[ o

Í4
lEOtvJiWll » 

10830
NwYnx

< \ SEVER[»»
^ poorteo svj. iA iliilsiv KJVÝf WHLi )K \

REVIZE č.1mmmsk 1 a i
I -0.020 I

20^^01, |ngV5,SevííkS
Š ' I< vypracoval,

Ing. Pavla UocovůtresB
s g Statutární město Brno, MČ BmoBystrc,irwMoi

Horní 32,639 00 Bro, tet 834 200 092
Eo nám.28,dubna60, 63500 Bmo-Bystic
OR 

o J

*• STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BYSTRC 4A4formát

Odbojářská 112712,635 00 BmoBystrc 05/2017dolům

D.1.1. -ARCHÍTEKTONICKO-STAVEBNl ŘEŠENÍ stuptn dokumentace DPS
oíMh výkresu méíilko Císk) výkresu

2 ' PŮDORYS PODHLEDU ■ NAD 1NP 1:100 12£

I


